Boroticz. Anno quo supra 3. Decemb. data est crida cum commissione confirmacionis dom. Penuskoni olim maiori mansionario chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. ad ec-

clesiam paroch. in Boroticz, per resignacionem dom. Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorb. et relig. Sdenconis supremi magistri hospitalis tociusque conventus monasterij S. Francisci in latere pontis Prag. Executor plebanus ecclesie in *Knyn*.

Czachowicz. Anno quo supra 7. Decemb. data est crida cum commiss. confirm. dom. Johanni olim plebano ecclesie in Przimda ad ecclesiam paroch. in Czachowicz, per resignacionem dom. Alberti ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. Francisci Gewuheri. Executor in *Przimda* plebanus.

Przimda. Anno quo supra 7. Decemb. data est crida Alberto olim plebano ecclesie in Czachowicz ad ecclesiam paroch. in Przimda, per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilis dom. Vlrici dom. in Hazemburg dicti Lepus. Executor plebanus in *Straz.*

Swihow. Anno quo supra 7. Decemb. data est crida Boskoni presbytero de Swihow ad altare S. Johannis in hospitali Swihouiensi per mortem dom. Vlrici vacans, ad presentacionem nobilis dom. Brzenconis de Scala residentis in Swihow. Executor plebanus ibidem in *Swihow*.

Chuchel. Anno quo supra die 9. Decembr. data est crida Jacobo olim plebano ecclesie in Bora ad ecclesiam in Chuchel per resignacionem domini Erasmi ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorb. et religiosi Friderici Abbatis monasterij Aule Regis ordinis Cistercien. Executor plebanus ecclesie S. Johannis Bapt. in *Vgezd Prag.*

Bora. Anno quo supra 9. Decemb. data est crida Erasmo olim plebano ecclesie in Chuchel ad ecclesiam in Bora, per resignacionem dom. Jacobi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem ex causa permutacionis, de consensu dom. Wenceslai Abbatis Czedlicen. ordinis Cisterciensis.

Reczczicz. Anno quo supra 11. Decemb. data est crida Nicolao presbytero de Lubano Misnen. dioc. ad ecclesiam in Reczczicz, per resignacionem dom. Jacobi de Tachowia vacantem, ad presentacionem honorb. et religiosi Johannis Abbatis in Ossyek ordinis Cistercien.

O. V. Holohlaw. Anno quo supra 13. Decembris data est crida Hincziconi presbytero de Luthomisl ad ecclesiam paroch. in Holohlaw, per mortem dom. Petri vacantem, ad presentacionem famosorum Mathie dicti Hrachowecz, Wolk-mari de Holohlaw clientum, Mathie nati Benessij militis de Czrnossicz, ac strenui militis Paskonis ibidem de Czrnossicz nunc in Pless residentis, nec non Mixiconis clientis de Czarslawek. Executor plebanus in *Semonicz.*